

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ประเภท	ชดเชยรับสำคัญ		ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
								ฎีกา	เลขที่เอกสาร	
				006045	006062	034017				
73	25 เม.ย. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สงข.ประกันสังคม	- 11,702.00			PM	P660000576	4700010899	989,445.01
74	25 เม.ย. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สงข.ประกันสังคม	- 11,702.00			PM	P660000498	4700010900	977,743.01
75	25 เม.ย. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	ธนาคารออมสิน	- 16,545.00			PM	P660000498	4700010900	961,198.01
76	25 เม.ย. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานกระทรวงสาธารณสุข อุบล	- 47,260.00			PM	P660000498	4700010900	913,938.01
77	25 เม.ย. 66	ค่าจ้างพนักงานกระทรวง	กองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา กยศ. เดือน มีนาคม 2566	- 5,453.00			PM	P660000498	4700010900	908,485.01
78	20 เม.ย. 66	รับโอนเงินค่าคลัง ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน	ค่าตอบแทนนอกเวลา เดือน มกราคม 2566	109,810.00			KN	P660000582	3800010353	1,018,295.01
79	25 เม.ย. 66	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน	ค่าตอบแทนนอกเวลา เดือน มกราคม 2566	109,810.00			KN	P660000582	4700010901	908,485.01
80	26 เม.ย. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ดูหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพป อบ 3 โอน 25/4/66	4,050.00			RE	RE66042602	1800004167	912,535.01
81	26 เม.ย. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ดูหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพป อบ 1 โอน 25/4/66	33,760.00			RE	RE66042602	1800004167	946,295.01
82	26 เม.ย. 66	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+นวดแผนไทย+ทันตกรรม+DPAC+ออกหน่วย (เงินโอน)	6,220.00			RE	RE66042702	1800004167	952,515.01
83	27 เม.ย. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ดูหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพป สก 1 โอน 26/4/66	3,970.00			RE	RE66042702	1800004299	956,485.01
84	27 เม.ย. 66	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ดูหนี้ค่าตรวจสุขภาพประจำปี สพป สก 3 โอน 26/4/66	82,400.00			RE	RE66042702	1800004299	1,038,885.01
				42,200.00			RE	RE66042702	1800004299	1,081,085.01
				2,231.50			RE	RE66042702	1800004299	1,083,316.51
				4,920.00			RE	RE66042802	1800004299	1,088,236.51
				31,808.50			JR	JR660428	300002506	1,120,045.01
				1,101,944.16	181.55	17,919.30				
										1,120,045.01



(นางนุชนภกร จุมนาสือวา)  
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน  
 ผู้จัดทำ



(นางสวปทุมา เดชตร)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 ผู้ตรวจสอบ



(นายชัชชยะ ฝ่าผาก)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ  
 ผู้ตรวจทาน

คงเหลือ เมษายน 2566